



TAS 3604

TAS 3604

Pos.	Teile-Nr.	Bezeichnung
1	274.313	Schraube M4x12
2	274.321	Motorabdeckung
3	274.348	6-kt-Schraube M5x12
4	275.638	Motorgehäuse
5	274.364	Kohlehalter
6	274.372	Kohle
7	274.380	Kohlenabdeckung
8	274.399	Schraube M6x20
9	275.646	Kugellager 6200ZZ
10	275.654	Magnetfeld, 230V
11	275.662	Schraube M5x85
12	274.437	Ring, Kunststoff
13	275.670	Anker, 230V
14	275.689	Kugellager 6002ZZ
15	274.461	Kabel mit Stecker
16	274.488	Zugentlastung
17	275.697	Arretierbaugruppe
19	274.747	Schraube M5x30
20	274.798	Mutter 5/32"x7
21	275.700	Gehäuse
22	274.569	Kugellager 608ZZ
23	275.719	Sicherungsring A20
24	275.727	Zahnrad
25	274.933	Sicherungsring A30
26	274.720	Kugellager 6006ZZ
27	275.735	Lagerdeckel
28	274.593	Schraube M5x15
29	275.743	Paßfeder 5x5x12
30	275.751	Welle
31	274.623	Feder
32	275.778	Schutzhaube(beweglich)
33	274.666	Sicherungsring A45
34	275.786	Flansch(innen)
36	275.794	Flansch(außen)
37	274.690	Scheibe 10x35x3
38	274.704	6-kt Schraube M10x25
39	274.771	Mutter M5x0,8-3,2
40	275.808	Schutzhaube(fest)
41	275.816	Schraube
42	274.836	Seitenabdeckung
43	274.844	Schraube
44	274.852	Scheibe 3/16x16x1
45	274.860	Schraube M4x12
46	274.984	Schraube M5x20
47	274.585	Scheibe M5
48	274.879	Schraube M4x16unc-15
49	274.887	Schraube M4x16unc-20

Pos.	Teile-Nr.	Bezeichnung
50	274.909	Handgriff (links)
51	274.976	Handgriff (rechts)
52	274.941	Verbinder
53	274.925	EMI Filter
54	275.824	Überlastschalter 12A/240V
55	274.968	Schalter
56	275.042	6-Kt Schraube M8x30
57	275.832	Schnellspannüberwurf
58	275.840	Stift 6x30
59	275.859	Spannsitz
60	275.867	Sicherungsring A8
61	275.875	Hülse
62	275.883	Kurbelstrebe
63	275.131	Sicherungsring A15
64	275.123	Spannbolzen
65	275.891	Spannbacke
66	275.093	Scheibe 10x35x4
67	275.085	Mutter M10x1,5
68	275.069	Scheibe 5/16x11/16x1/16
69	275.077	Stift dm3x14
70	275.905	Klemmbacke
71	274.704	6-kt Schraube M10x1,0-25
72	275.263	Federscheibe dm10
73	275.328	Mutter M10x1,5
74	275.247	Schraube M10x65
75	275.271	Bolzen
76	275.298	6-kt-Schraube M5x12
77	275.301	6-kt-Schraube M10x50
78	275.328	Mutter M10x1,5
79	275.263	Federscheibe dm10
80	275.336	6-kt-Schraube M8x65
81	275.344	Anschlag
82	275.352	Feder, Torsions-
83	275.913	Lagerbock
84	275.921	Hebel
85	275.395	Sicherungsscheibe
86	275.417	6-kt-Schraube
87	275.948	6-kt-Schraube M10x25
88	275.956	Gummifuß
89	275.441	Schraube M6x25
90	275.964	Tisch
91	274.755	Tragegriff (links)
92	274.763	Tragegriff (rechts)
93	274.739	Schraube 5/32-1 1/8"
94	275.972	Federscheibe